令和 3年 7月 15日

PTA会員各位

茨木市立太田中学校

PTA会長 藤澤 由紀夫

校  長   廣瀬   憲吾

茨木市立太田中学校 PTA総会のご案内

 時下、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は PTA活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

 さて、新型コロナウィルス感染症蔓延防止等重点措置が延長となりました。それに伴い PTA 活動

も変更になることをご理解ください。

昨今の状況を鑑み、本年度は電磁的方法にて総会を行います。つきましては、令和 3年度の総会

を電磁的方法（電子メール・グーグルフォーム）による審議とさせていただきます。通常総会同様、

会員の 1/3以上のもと、ご提出の過半数の賛成をもって可決いたします。

賛否は電磁的記録（下記 URL よりグーグルフォーム入力）表決により行い、ご提出がない場合や

白票は、賛成とみなします。

全体メールにて配信します総会資料をお読みください。URLを読み込みグーグルフォームより入力

頂き、表決の返信を 7/17（土）までによろしくお願いいたします。

状況をご理解いただき、皆様のご協力をいただきますようお願い申し上げます。

令和 3 年度太田中学校 PTA 総会

PTA 執行部宛メールアドレス：ibaraki.ooda.jhs.pta@gmail.com